
                                                   Zarządzenie Nr 139/2016 

                                                   Burmistrza Miasta Mława 

                                                   z dnia 30-09-2016. 

 

 

 

 

w sprawie ustalenia i wprowadzenia Karty audytu wewnętrznego  w Urzędzie Miasta Mława . 

 

 

 

                Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity : Dz.U. z 2016r.  poz. 446 ), art. 272 -287 Ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz.885 ze zm.) oraz  

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 04 września 2015r. w sprawie  audytu 

wewnętrznego oraz informacji  o pracy i wynikach tego audytu (Dz.U. z 2015r., poz.1480) , 

zarządzam co następuje: 

                                                   

                                                                 §  1 

 

 

Ustalam i wprowadzam Kartę audytu wewnętrznego obowiązującą w  Urzędzie Miasta  

Mława, stanowiącą załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

 

                                                                §  2 

 

 

Wykonanie zarządzenia  powierzam Audytorowi wewnętrznemu . 

 

 

                                                                §  3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                § 4 

 

 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie nr 41/2007 

Burmistrza Miasta Mławy z dnia 21.02.2007r. w sprawie ustalenia regulaminu audytu 

wewnętrznego obowiązującego w jednostkach i zakładach budżetowych Gminy Miejskiej 

Mława .  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 
 

 

 

do powyższego zarządzenia Burmistrza Miasta Mława z 2016r.w sprawie wprowadzenia 

Karty Audytu wewnętrznego. 

 

 

 

 

Obowiązujące obecnie Zarządzenie nr 41/2007 Burmistrza Miasta Mławy  z dnia 

21.02.2007r.  w sprawie ustalenia Regulaminu  audytu wewnętrznego  oraz Procedur 

przeprowadzania  audytu wewnętrznego w Urzędzie Miasta w Mławie oraz jednostkach 

organizacyjnych gminy Miasto Mława nie odpowiada wymogom uchwalonej nowej ustawy  z 

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz.885 ze 

zm.) jak również nie odpowiada w większości  wymogom nowego Rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 4 września 2015r. w sprawie  audytu wewnętrznego oraz informacji  o pracy 

i wynikach tego audytu (Dz.U. z 2015r., poz.1480, które weszło w życie od 1 stycznia 2016r.; 

w związku z czym stało się niezbędnym opracowanie nowej Karty Audytu wewnętrznego 

(takiego nazewnictwa dokumentu określającego zadania audytu w danej jednostce finansów 

publicznych  wymaga Ministerstwo Finansów RP) funkcjonującej w Urzędzie Miasta Mława 

jak również na podstawie tej Karty będą przeprowadzane zadania zapewniające w 

jednostkach organizacyjnych gminy Miasto Mława. 

 

 

 

Sporządził: 


